

Tindbæk Holding IVS

Konsul Jensens Gade 3, 2tv
8700 Horsens

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/01/2020

Kasper Thastrup Tindbæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tindbæk Holding IVS
Konsul Jensens Gade 3, 2tv
8700 Horsens

e-mailadresse: kasper@tindbaek.com

CVR-nr: 37773646

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Bankforbindelse

Sydbank
Peberlyk 4
6200 Aabenraa
DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 10.01.17 - 30.09.18 udviser et resultat på DKK 26.800. Balancen viser en egenkapital på DKK 26.874.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

| | Note | 2018/19 | 2017/18 |
|--|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | | 23.718 |
| Administrationsomkostninger | | -34 | -400 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -34 | -400 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 26.834 | 23.718 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | | 3.200 |
| Ordinært resultat før skat | | 26.800 | 26.518 |
| Skat af årets resultat | | 0 | |
| Årets resultat | | 26.800 | 26.518 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 26.834 | 23.718 |
| Overført resultat | | -34 | 2.800 |
| I alt | | 26.800 | 26.518 |

Balance 30. september 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 26.838 | 23.723 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 26.838 | 23.723 |
| Anlægsaktiver i alt | | 26.838 | 23.723 |
| Likvide beholdninger | | 35 | 35 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 35 | 35 |
| Aktiver i alt | | 26.873 | 23.758 |

Balance 30. september 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 | 2017/18 |
|---|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 20 | 20 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .. | | 26.833 | 23.718 |
| Overført resultat | | 20 | 20 |
| Egenkapital i alt | | 26.873 | 23.758 |
| Passiver i alt | | 26.873 | 23.758 |